jpROC.
FLS: 02

■M

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 572 /2014.

Em, 01 de dezembro de 2014.

TEREZINHA V12Z0N1 MEZADRl, Vereadora ao final firmada, nos usos de suas

atribuições legais, requer a mesa, após ouvido o plenário que seja encaminhado
ao Srs. WILSON XAVIER DE SOUZA, Secretário Municipal de
INFRAESTRUTURA, no sentido exposto a seguir: ^

I
Solicito que o Sr. Secretário providencie a limpeza ou desvio das manilhas qu^
passam na Avenida Dom Helvécio, atrás do Mercadinho Dois Irmãos, mai^
precisamente na casa do Seu Roberto e Vanderlei Alpohim, é caso antigo que^

;Sic

precisa ser resolvido pois o problema se arrasta por muito tempo. E com as chuva^
que estão por vir no verão atrapalham o aluguel das casas, pois é impossíveis
colocar carros na garagem e as casas ficam inundadas.

to

O motivo surge da necessidade apresentada pela citada comunidade. ^
A preocupação desta vereadora para com o bem estar da população desse
Município é grande e nos faz acreditar no bom senso do senhor secretário em
atender a este pedido tão Justo.

Plenário Ulisses Guimarães, 01 de dezembro de 2014.

TEREZINHAL VIZZONÍ MEZADRl

VEREADORA

Rua Nancy Ramos Rosa. 87, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300-www.camaraanchieta.com.br

CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

PROC

FLS:

ORIGEM

Local (Setor) PROTOCOLO

Remessa N° 000012801

Responsável LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO
Data e Hora 01/12/2014 11:53:20

Despacho PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS

ANCHIETA, 01 de dezembro de 2014
LEONARDÒ nogueira CAMILLO

PROTOCOLO

PROTOCOLO(S)

Processo, REQUERIMENTO N° 002260/2014 - Interno
CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA
REQUERIMENTO - PADRÃO

REQUERIMENTO N® 572/2014, DA VEREADORA TEREZINHA VIZZONI AO
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA. REQUER QMPEZA OU DESVIO DAS
MANILHAS QUE PASSAM NA AVENIDA DOM HELVÉCIO, ATRAS DO
MERCADINHO DOIS IRMÃOS.

RECEBIMENTO

Local (Setor) SECRETARIA

Responsável

ANCHIETA, / / .
ECRETARIA

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

ANCHIETA/ES, 03 DE DEZEMBRO DE 2014.
OFICIO PRO N°. 482/2014

DA: EXMA. SR^ TEREZINHA VIZZONI MEZADRI
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

AO: SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
SR. WILSON XAVIER DE SOUZA

Prezado Senhor,

Faço uso do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, a cópia do
Requerimento n° 572/2014, de autoria da vereadora Terezinha Vizzoni
Mezadri, apresentado e aprovado por unanimidade na sessão ordinária
realizada no dia 02 de Dezembro de 2014.

-o
.TiO

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para
apresentar nossos votos de estima e elevada consideração.

ATENCIOSAMENTE,

JIÃ S l J -
TEREZINHA VIZZONI MÉZADRI
PRESIDENTE DA CÂMARA

O
O
Osi

w
«>•
cn
CO

o
Osi

PO

04
U1

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br